phonic songs of the Elizabethan age, and its characteristic mix-

ture of sacred and secular is still found in Thomas Whythorne's

'Songes of three, fower, and five voyces' of 157 1, which includes

'moral' songs and metrical psalms, and in Byrd's 'Psalmes,

Sonets, & songs of sadnes and pietie, made into Musicke of five

parts' of 1588, which stand between the medieval carol and
the madrigal, the household music of a later age.
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Deed of Appointment of Richard Hygons as Master of
the Choristers at Wells (i^g) 1

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum indentatum visuris

seu audituris Johannes Gunthorp Decanus Ecclesie Cathedralis

Wellensis capitulumque eiusdem Salutem in Domino sempiternam

ac eidem Scripto fidem credulam adhibere Noveritis Nos de con-

fratris nostri Magistri Thome Overay dicte Ecclesie precentoris

assensu et consensu expressis dedisse et concessisse hocquoque pre-

sente scripto nostro confirmasse Ricardo Hugons Civitatis Wellensis

in Comitatu Somersetensi civi et inhabitatori viro in cantu scien-

tifico Annuum redditum sive annuam pensionem iiii librarum xiiis

iiii denariorum legalis monete Anglie Ad terminum vite sue sub

modis formis condicionibus et provisionibus subscriptis eidem

annuatim per manus communarii dicti Ecclesie Cathedralis pro

tempore existentis Ad quatuor terminos usuales scilicet Natalis

Domini Pasche Sanctorum Johannis Baptiste et Michaelis Arch-

angeli equalibus porcionibus fideliter persovendam prima solutione

huius incipiente in festo Natalis domini proxime futuro Viz lxvis

viiid de pensionibus redditibus et proventibus decano et capitulo

prefate Ecclesie Cathedralis in et ad Usum supportacionem et

sustentacionem choristarum et tabulariorum illius Ecclesie Cathe-

dralis pro tempore existencium domusque eorundem necnon

aliorum operum in ea parte incumbenciam legitimam datis concessis

et appropriatis Ac xxvi solidos viii denarios de terris pratis domibus

redditibus et proventibus nostris apud Estwalles Wellie olim Orum
ys lyvelode nominatis exeuntibus et proventuris Unum quoque
quindecim edificiorum seu messuagiorum decenter et honorifice

prope cemeterium Ecclesie Cathedralis antedicte sumptibus et

expensis bone memorie domini Thome de Bekyngtona quondam
Bathonensis et Wellensis Episcopi edificatorum quod ipse Ricardus

modo occupat et inhabitat situm et situatum inter edificia sive

messuagia adnunc per Johannem Howse ex parte orientali et

1 Wells Museum, MS. 22, now in the Cathedral Library. The text printed